عربية

رشحات عين حيتنا
وخلت الى روع انمي
فتمارت الله الذي
اعطى النوري بركتنا
نما رأيت تماميت
فشرعت في تأريخيه
ما كنت عطفًا له
هد فاص من رشحاتنا

ورنه على مقنة وثلثة مقاصد وخدمة المقالة في طبقات التواجدكن وسلسلة المنقشبنديّة والمقصد

11. Jun. 1501) mortuo. Cum in societatem, ait, Sheikhī *Nasir-ed-dīn Khoja Obeidallah* anno 889 (inc. 30. Jan. 1484) et iterum anno 893 (inc. 17. Dec. 1487) honorifice me admissum vidissem, et quod ex ejus consensu nobili disceram perscripsissem, de virtutibus Sheikhorum illius ordinis augustis argumentum volui colligere, et contigit ei librum anno 909 (inc. 26. Jun. 1503) ad finem perducere ita, ut ejus titulus *Rashahāt* tempus compositionis significaret. Incipit ita:

5 Stillae fontis copiosam afferunt prosperitatem
Aquaē *Khībri* similes ex fonte vitae profluenti.
Arithmetici, quorum qualitates expertae sunt, computant
Tempus ejus compositionis e tituli *Rashahāt* literis.

Haec arabice conversa ita se habent:

Stillae fontis vitae nostrae ad votorum viridaria perveniunt.
Benedictus sit Deus, qui hominibus prosperitatem nostram tribuit
10 Cum libri finem viderem, inaepe ab ejus compositionis tempore.
Quae sitivi, ex ejus guttis abunde effluxerunt.

Eum in dissertationem, tria consilia et conclusionem disposuit. Dissertatio de classibus praceptorum et *Nakishkandiorum* genealogia agit, consilium primum de singularibus

الأول في مناقب خواجه عبيد الله خاتمة والثاني في بعض المقادير والمعروف المسموعة في مجلسه
والثالث في كراماته وقد ترجمه بالتركية المولى المعروف بمحمد المعروف بن محمد الشريف
العماسي المتوفى سنة 1031 باسم السلطان مراد بن سليم خان مع الحكايات كاشفة وقال في آخر
ذلك الترجمة وقع الفراغ من تحرير يوم الخميس السابع والعشرين من شهر ذي الحجة
سنة 993 على يدى محمد المعروف بالمعروف بن محمد الشهير بالشريف بن عبد الغنى
العيسى نسباً ووزيراً أثرياً مؤيداً ومنشأً حين كان قاضياً بزمير وله تكلمة انوشكات كما ذكر
فيه كتب غيبنا من بعده من الضائفة المذكورة نكتها ٤ تشذير ٦٤٥٢ رشد الألباب إلى
عاشرة التكريم لشهينج الاديب ابن قايمة [ابن العماس أحمد بن محمد بن علي البيهقي
10 الكتاب] المتوفى سنة 1031 وترجمه على أربعة عشر باباً آ في فصل النكاح ٢ في ذكر النكاح
٣ فيما بدلت على عظم النكاح ٤ فيه بحسب النساء من الرجال ٥ فيما بحسب الرجال

Khojae Obeidallah praeter ceteros virtutibus, secundum de nonnullis veritatibus et cognitionibus in ejus consessu literario auditis, tertium de miraculis ab eo editis. Singula haec tria consilia tres sectiones comprehendunt, et conclusio de morte Sheikh *Obeidallah* agit. Librum Molla vulgo *Mohammed El-Maruf Ben Mohammed Sherif* dictus, qui Abbasida fuit et anno 1002 (inc. 17. Sept. 1593) obiit, jussu Sultani *Moral Ben Selim Khan*, pluribus quae argumentam explicarent additis, turcice convertit. Ad finem translationis haec leguntur: Ejus scriptio die Jovis, qui vicesimus 5 septimus fuit mensis Dzi'lhijjet anni 993 (inc. 24. Dec. 1585), opera *Mohammedis* vulgo *Maruf Ben Mohammed* dicti finita est, qui nomine *Sherif Ben Abd-el-zhan* inclaruit et genere Abbasida fuit, *Tarab Efzuni* autem natus et educatus. cum judex Smyrnae esset. Idem complementum operis *Rashahat* edidit, ut ipse in hac interpretatione testatur. Post eum plures ordinis illius asseclae scripta de eodem argumento in publicum emisierunt, quae tamen non inclaruerunt. — 6454. Roshd el-lebib ila moasheret el-habib, directio intelligentis ad consortium cum amato, auctore Sheikh [Abulabbas Ahmed Ben Mohammed Ben Ali Yemeni Scriba et] Philologo, vulgo *Ibu Coleitah* dicto et anno 231 (inc. 7. Sept. 845) mortuo. 10 Distribuit librum in quatuordecim capita — 1. de praestantia matrimonii — 2. de commemoratione matrimonii (in Corano et aliis locis) — 3. de iis, quae matrimonii honorem probant — 4. de iis, quae feminae a viris cupiunt — 5. de iis, quae viri a